
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej  

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym,  

tj. od 10 marca 2021 r. do 27 kwietnia 2021 r. 

 

 27 kwietnia odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym omówiono materiały 

na najbliższą sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące.  

 

Do biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

 

 10 marca – pismo Burmistrza Gminy, zawiadamiające o przekazaniu wg właściwości 

petycji, złożonej przez panią Teresę Garland – Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

z prośbą o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego; petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji; 

 12 marca – sprawozdanie za 2020 rok z realizacji Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny dla Gminy Miłosław na lata 2019–2021; 

 17 marca – Oświadczenie Rady Powiatu w Pile z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie 

poparcia alokacji środków dla Wielkopolski w programie regionalnym na lata 2021–2027; 

 31 marca – sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miłosław oraz 

sprawozdanie, o którym mowa w art. 265 pkt 2 ustawy o finansach publicznych; 

 31 marca – sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Miłosław w roku 2020; 

 2 kwietnia – sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miłosław 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2020 r.; 

 16 kwietnia – ocena zasobów pomocy społecznej za 2020 rok. 

 

Wszystkie ww. pisma zostały opublikowane w programie esesja. 

 

W omawianym okresie  

 20 marca wraz z panem burmistrzem H. Gruszczyńskim, wiceprzewodniczącymi Rady 

Miejskiej M. Bzową i A. Woźniak oraz radną M. Orzechowską i radnym R. Suchorskim 

wziąłem udział w akcji sadzenia drzew w parku im. Kościelskich, który został zniszczony 

podczas nawałnicy z sierpnia 2017 roku; 

 17 kwietnia dwoje radnych Rady Miejskiej w Miłosławiu – M. Orzechowska  

i A. Wnuk – wzięło udział w ogólnopolskiej akcji #operacjarzeka, która miała miejsce 

w Orzechowie i polegała na posprzątaniu linii brzegowej Warty; 

 24 kwietnia radny M. Jankowiak wziął udział w akcji sprzątania Czeszewa, 

zorganizowanej przez jego mieszkańców. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

 

Miłosław, 27 kwietnia 2021 r. 


